
令和元年 12月 1日 

お客様各位                

キャッシュレス・ポイント還元事業について 

 

拝啓 平素より、styleB小倉パークボウルをご利用下さり、誠にありがと

うございます。 

さて、令和元年 10 月 1 日より、経済産業省によるキャッシュレス・ポイ

ント還元事業がスタート致しました。つきましては、styleB 小倉パークボ

ウルは、下記のキャッシュレス決済を行った場合、お客様に 5%のポイン

ト還元を行える旨、審査、登録が終了しましたので、ご連絡申し上げます。

当店をご利用の際は、是非、下記のキャッシュレス決済をお使いください。 

 また、今後、ご利用出来るキャッシュレス決済のキャリアを追加する予

定です。追加が可能になりましたら、再度、ご連絡申し上げます。 

敬具 

 

ご利用出来るキャッシュレス決済（令和元年 12 月 1日現在） 

 

    

   AUペイ       PayPay 

 

  Masterカード     VISAカード 

https://k-tai.watch.impress.co.jp/img/ktw/docs/1178/164/html/aupay322_o.jpg.html

